המודד יאשר בכתב למפקח כי העבודות בוצעו בהתאם לתוכניות וידווח לו על כל סטייה מהמתוכנן. כל עבודות המדידה הדרושות כמתואר לעיל ובמקומות אחרים בחוזה זה ייעשו על חשבון הקבלן.</p>
<p style="text-align: right;"><u>מנהל עבודה</u></p> <p>4.1. 12</p>
<p>הקבלן ימנה מטעמו מנהל עבודה רשום על פי "תקנות רישום קבלנים" לעבודות הנדסה בנאית (מנהל עבודה) התשמ"ב – 1982 והתוספות, ובהתאם לתקנות הבטיחות בעבודה – התשמ"ח 1988. יתכן כי הפונקציות הנ"ל יתמלאו ע"י שני עובדים נפרדים. מנהל עבודה שמונה על פי תקנות הבטיחות (להלן: "מנהל עבודה") יהיה נוכח באתר במהלך העבודה. לא תותר כניסה של עובדים וביצוע עבודות כלשהן ללא נוכחות של מנהל העבודה במקום. למנות מנהל עבודה מאושר על ידי הרשויות לביצוע עבודות נשוא מכרז זה.